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	Савез за школски спорт града Зрењанина
Македонска 11а, 23000 Зрењанин
Телефон: 023/511-268 Факс: 023/511-268



У П И Т Н И К  ЗА НАСТАВНО ОСОБЉЕ И ШКОЛСКЕ СПОРТСКЕ СЕКЦИЈЕ
Наставници физичког васпитања:
	Рбр.
	Име и презиме
	Звање
	Усмерење
	% фонда часова
	Контакт телефон или мејл адреса професора

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Спортске секције у оквиру школе:
	Спортска секција
	Наставник физичког васпитања који реализује секцију
	Колико се пута недељно секција реализује?
	Дечаци
	Девојчице
	Да ли се секције реализују и за ниже разреде (I-IV разред)?
	У којим такмичењима учествујете (ниво такмичења)?

	Кошарка
	
	
	
	
	
	

	Одбојка
	
	
	
	
	
	

	Рукомет
	
	
	
	
	
	

	Фудбал
	
	
	
	
	
	

	Гимнастика
	
	
	
	
	
	

	Атлетика
	
	
	
	
	
	

	Пливање
	
	
	
	
	
	

	Стрељаштво
	
	
	
	
	
	

	Стони тенис
	
	
	
	
	
	

	Остало
	
	
	
	
	
	


	Уколико учествујете на манфестацијама које нису у оквиру система школског такмичења молимо Вас да их наведете (Куп толеранције, крос, програми пограничне сарадње и слично)
	

	Уколико имате додатне напомене или сугестије у вези унапређења школског спорта, молимо Вас да их наведете
	


  Потпис директора/ице
М.П.

____________________

www.skolskisportzrenjanina.org

